[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.06.2017
	№ 1737

                                                        г.Боровичи

О принятии имущества в собственность Боровичского
муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Думы муниципального района от 26.04.2012 № 148 «Об объектах движимого имущества, подлежащих учету в реестре муниципального имущества», Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Боровичского муниципального района, утвержденного решением Думы муниципального района от 27.04.2017 № 133, ходатайства МАОУ СОШ № 2 Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность имущество, поступившее в оперативное управление Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению «Средняя общеобразовательная школа № 2» на основании договора от 06.05.2013, акта сдачи-приемки от 21.08.2013, общей стоимостью 400000 рублей, в том числе:

	№
п/п
	Наименование
	Место нахождения
	Протя-женность,
(м)
	Дата
поступления
	Балансовая
стоимость

	1.1.
	Металлическое ограждение по металлическим столбам с цоколем из арматурных панелей
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Ленинградская, д.95
	100
	21.08.2013
	311300

	1.2.
	Металлическое ограждение по металлическим столбам с цоколем из арматурных панелей
	Новгородская обл., г.Боровичи, ул.В.Бианки, д.51
	55
	21.08.2013
	88700

	ИТОГО:

	400000

кн

2

2. Включить в подраздел 2.3 «Сведения об объектах движимого имущества» раздела 2 «Сведения о движимом имуществе и иных правах» реестра муниципального имущества Боровичского муниципального района сведения о объекте, указанном в строке 1.1 таблицы пункта 1 настоящего постановления.
Заместитель

Главы администрации района    И.А. Шуневич